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รายการที่ หมายเหตุ
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รายการที่ หมายเหตุ

1
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กิจกรรมพฒันาคุณภาพผูเ้รียน

โครงการ

สรุปยอดเงนิทั้งหมด

จ านวนเงิน(บาท)ฝ่าย/รายการ
ฝ่ายบริหารงานวิชาการ

สรุปยอดเงินฝ่ายบริหารงานวชิาการ

95,134.00                      

4,880.00                        

7,440.00                        

59,720.00                      

44,340.00                      

ค่าสาธารณูปโภค 47,961.91                      

ฝ่ายบริหารงานงบประมาณ

ฝ่ายบริหารงานบุคคล

95,134.00                      

โครงการบ้านนักวทิยาศาสตร์น้อย

โครงการพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา

โครงการส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม และคุณลักษณะอันพึงประสงค์

โครงการกีฬาและส่งเสริมสุขภาพนักเรียน

ฝ่ายบริหารงานวชิาการ รวมเงินทั้งส้ิน

โครงการพัฒนาและยกระดบัผลสัมฤทธ์ิทางการเรียน

โครงการผลิตส่ือการสอน ONLINE ส่ือทางการศึกษาฯ

โครงการเศรษฐกิจพอเพียง

โครงการนิเทศการเรียนการสอน

โครงการระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน

-                                

-                                

-

1,426.00                        

-

ฝ่ายบริหารงานทัว่ไป

รวมเป็นเงินเงินทั้งหมด 259,475.91                    

จ านวนเงิน(บาท)

สรุปยอดเงินฝ่ายบริหารงบประมาณ

จ านวนเงนิ(บาท)

4,880.00                        

4,880.00                        

โครงการส่งเสริมพัฒนาการเดก็ปฐมวยั ทั้ง 4 ด้าน

โครงการส่งเสริมความเป็นเลิศทางวชิาการ

โครงการ

โครงการพัฒนาระบบบริหารงบประมาณ

ฝ่ายบริหารงบประมาณ รวมเงินทั้งส้ิน

34,568.00                      

-

10,813.00                      

1,850.00                        

16,142.00                      

30,335.00                      



รายการที่ หมายเหตุ
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รายการที่ หมายเหตุ
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รายการที่ หมายเหตุ
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สรุปยอดเงินฝ่ายบริหารงานบุคคล

จ านวนเงนิ(บาท)

7,440.00                        

กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน รวมเงินทั้งส้ิน

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์และส่ิงแวดล้อม

โครงการทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้ #REF!

โครงการพัฒนาศักยภาพครูและบุคลากรทางการศึกษา

ฝ่ายบริหารงานบุคคล รวมเงินทั้งส้ิน

จ านวนเงนิ(บาท)

26,625.00                      

29,295.00                      

โครงการ

โครงการพัฒนาระบบข้อมูลสารสนเทศในโรงเรียน

โครงการป้องกันและคดักรอง covid-19 3,800.00                        

47,961.91                      

ค่าเช่าอินเทอร์เน็ต (งบประมาณ เขตพื้นที ่สพป.สฎ. เขต2)

ค่าไฟฟ้า

ค่าธารณูปโภค รวมเงินทั้งส้ิน

#REF!

สรุปยอดเงินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน

จ านวนเงนิ(บาท)

44,340.00                      

-                                

โครงการ

ค่าเช่าอินเทอร์เน็ต (งบเงินอุดหนุน 631.30/เดือน)

-

44,340.00                      

สรุปยอดเงินค่าธารณูปโภค

จ านวนเงนิ(บาท)

3,787.80                        

12,000.00                      

32,174.11                      

7,440.00                        

สรุปยอดเงินฝ่ายบริหารงานทัว่ไป

โครงการ

ฝ่ายบริหารงานทัว่ไป รวมเงินทั้งส้ิน

โครงการ

กิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน  (ลูกเสือ – เนตรนารี)

กิจกรรมการบริการเทคโนโลยสีารสนเทศและการส่ือสาร (ICT)

กิจกรรมการจัดการเรียนการสอนทางไกล


